

MODULO OFFERTA LOTTO 1

Il sottoscritto Francesco Tambaro nella sua qualità di Legale Rappresentante dell'impresa Scala Enterprise Srl, con sede legale in Napoli, Via G. Gigante, n.39 - 80128 Napoli, C.F./P.Iva 05594340639, in relazione alla procedura per l'affidamento del servizio di facchinaggio e smaltimento rifiuti occorrenti all'AST DI PESARO E URBINO, CIG A01AF09465, dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Inoltre dichiara che i prezzi offerti si intendono comprensivi del costo della manodopera (pari a € 198337,50) e degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro (pari a € 800,00) e che nella determinazione dei prezzi offerti questa impresa non ha assoggettato a ribasso i citati costi.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire il servizio in oggetto alle seguenti condizioni economiche:

LOTTO 1_Importo base d'asta (parte certa) € 322.000,00 NON SUPERABILE A PENA DI ESCLUSIONE				
Descrizione	UM	Q = fabbisogno presunto Triennale (in ore)	P1 = Tariffa oraria offerta IVA esclusa per l'espletamento del servizio alle condizioni previste dal capitolato speciale di gara	P2 = Prezzo Triennale offerto IVA esclusa = P1 x Q
SERVIZIO DI FACCHINAGGIO (QUOTA NOLO FURGONE - ORE)	H/FURGONE	4125	€ 9,47	€ 39.063,75
SERVIZIO DI FACCHINAGGIO (ORE)	H/UOMO	11250	€ 20,97	€ 235.912,50
SERVIZIO DI FACCHINAGGIO (QUOTA NOLO PIATTAFORMA ELEVATRICE - ORE)	H/PIATTAFORMA	16	€ 19,99	€ 319,84
SERVIZIO DI FACCHINAGGIO (QUOTA NOLO GRU - ORE)	H/GRU	16	€ 29,99	€ 479,84
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI	IMPORTO FISSO (DA NON MODIFICARE)			€ 30.000,00
Importo base d'asta (parte certa) €322.000,00 NON SUPERABILE A PENA DI ESCLUSIONE - OFFERTA SERVIZIO (PARTE CERTA)				€ 305.775,93
OPZ.1 - OPZIONE PER TRASLOCO NUOVO OSPEDALE				€ 150.000,00
OPZ.2 - OPZIONE PER ULTERIORI 12 MESI+				€ 101.925,31
TOTALE OFFERTA COMPRESA OPZIONI (IVA ESCLUSA)				€ 557.701,24
Ai sensi di quanto previsto dall'art. 108, comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016, si dichiara che i propri costi della manodopera sono pari ad €				€ 198.337,50
Ai sensi di quanto previsto dall'art. 108, comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016, si dichiara che i propri oneri aziendali per l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro sono pari ad €				€ 800,00

N.B.: il servizio decorrerà dall'arrivo del personale della ditta aggiudicataria presso la Unità Operativa nella quale dovrà essere effettuato il facchinaggio e cesserà al termine dello stesso; il tempo di percorrenza dalla sede della ditta aggiudicataria fino alla sede dell'AST e, viceversa, dall'AST fino alla sede della ditta aggiudicataria, non verrà conteggiato ai fini della fatturazione.

MODULO OFFERTA LOTTO 2

Il sottoscritto Francesco Tambaro nella sua qualità di Legale Rappresentante dell'impresa Scala Enterprise Srl , con sede legale in Napoli , Via G. Gigante, n.39 - 80128 Napoli , C.F./P.Iva 05594340639 , in relazione alla procedura per l'affidamento del servizio di facchinaggio e smaltimento rifiuti occorrenti all'AST DI PESARO E URBINO, CIG A01AF14D76 , dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Inoltre dichiara che i prezzi offerti si intendono comprensivi del costo della manodopera (pari a € 42312,00) e degli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro (pari a € 800,00) e che nella determinazione dei prezzi offerti questa impresa non ha assoggettato a ribasso i citati costi.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire il servizio in oggetto alle seguenti condizioni economiche:

LOTTO 2_Importo base d'asta (parte certa) € 81.000,00 NON SUPERABILE A PENA DI ESCLUSIONE				
Descrizione	UM	Q = fabbisogno presunto Triennale (in ore)	P1 = Tariffa oraria offerta IVA esclusa per l'espletamento del servizio alle condizioni previste dal capitolato speciale di gara	P2 = Prezzo Triennale offerto IVA esclusa = P1 x Q
SERVIZIO DI FACCHINAGGIO (QUOTA NOLO FURGONE - ORE)	H/FURGONE	750	€ 9,47	€ 7.102,50
SERVIZIO DI FACCHINAGGIO (ORE)	H/UOMO	2400	€ 20,97	€ 50.328,00
SERVIZIO DI FACCHINAGGIO (QUOTA NOLO PIATTAFORMA ELEVATRICE - ORE)	H/PIATTAFORMA	8	€ 19,99	€ 159,92
SERVIZIO DI FACCHINAGGIO (QUOTA NOLO GRU - ORE)	H/GRU	8	€ 29,99	€ 239,92
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI				€ 20.000,00
Importo base d'asta (parte certa) €81.000,00 NON SUPERABILE A PENA DI ESCLUSIONE - OFFERTA SERVIZIO (PARTE CERTA)				€ 77.830,34
OPZ.2 - OPZIONE PER ULTERIORI 12 MESI+				€ 25.943,45
OPZ.2 - OPZIONE QUANTITA'				€ 30.000,00
TOTALE OFFERTA COMPRESA OPZIONI (IVA ESCLUSA)				€ 133.773,79

Ai sensi di quanto previsto dall'art. 108, comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016, si dichiara che i propri costi della manodopera sono pari ad €	€ 42.312,00
Ai sensi di quanto previsto dall'art. 108, comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016, si dichiara che i propri oneri aziendali per l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro sono pari ad €	€ 200,00

N.B.: il servizio decorrerà dall'arrivo del personale della ditta aggiudicataria presso la Unità Operativa nella quale dovrà essere effettuato il facchinaggio e cesserà al termine dello stesso; il tempo di percorrenza dalla sede della ditta aggiudicataria fino alla sede dell'AST e, viceversa, dall'AST fino alla sede della ditta aggiudicataria, non verrà conteggiato ai fini della fatturazione.